

《深圳南山热电股份有限公司股东大会网络投票管理办法》修订对照表

序号	原条款	修订后条款
1	制度名称：深圳南山热电股份有限公司股东大会网络投票管理办法	制度名称：深圳南山热电股份有限公司股东大会网络投票实施细则 (后续“办法”、“本办法”均替换为“细则、本细则”)
2	第三条 公司召开股东大会，除现场会议投票外，还将根据实际情况，使用网络投票平台等方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的，视为出席。	第三条 公司召开股东大会，除现场会议投票外，应当向股东提供股东大会网络投票服务。公司股东大会现场会议应当在深圳证券交易所交易日召开。
3	第四条 <u>公司股东大会采用网络投票方式表决的，</u> 股东大会股权登记日登记在册的所有股东，均有权通过网络投票系统行使表决权。	第四条 股东大会股权登记日登记在册的所有股东，均有权通过网络投票系统行使表决权。
4		第五条 公司通过深圳证券交易所网络投票系统为股东提供网络投票服务的，应当与信息公司签订服务协议。
5	第五条 <u>公司股东大会采用网络投票方式表决的，</u> 公司在股东大会通知中，应当对网络投票的投票代码、投票简称、投票时间、投票提案、提案类型等有关事项作出明确说明。	第六条 公司在股东大会通知中，应当对网络投票的投票代码、投票简称、投票时间、投票提案、提案类型等有关事项作出明确说明。

6	<p>第六条 <u>公司股东大会采用网络投票方式表决，并通过深圳证券交易所网络投票系统为股东提供网络投票服务的，应当与信息公司签订服务协议。</u></p> <p>公司应当在股东大会通知发布日次一交易日在深圳证券交易所网络投票系统申请开通网络投票服务，并将股东大会基础资料、投票提案、提案类型等投票信息录入系统。</p> <p>.....</p>	<p>第七条 公司应当在股东大会通知发布日次一交易日在深圳证券交易所网络投票系统申请开通网络投票服务，并将股东大会基础资料、投票提案、提案类型等投票信息录入系统。</p> <p>.....</p>
7	<p>第七条 如发生监事会或股东自行召集股东大会，且公司董事会不予配合的情形，股东大会召集人可比照本细则的规定办理网络投票的相关事宜。</p>	整条删除。
8	<p>第八条 公司现场股东大会应当在深圳证券交易所交易日召开。</p>	整条删除。
9	<p>第十条 深圳证券交易所交易系统对网络投票的股东大会设置专门的投票代码及投票简称。公司投票代码：360037；投票简称：南电投票。股东进行网络投票的具体规定如下：</p> <p><u>（一）买卖方向为买入；</u></p> <p><u>（二）在“委托价格”项填报股东大会提案序号。</u></p> <p>如 1.00 元代表提案 1，2.00</p>	<p>第九条 深圳证券交易所交易系统对网络投票的股东大会设置专门的投票代码及投票简称。公司投票代码：360037；投票简称：南电投票。</p>

元代表提案 2，依此类推。每一提案应以相应的委托价格分别申报。

对于逐项表决的提案，如提案 2 中有多个需表决的子提案，2.00 元代表对提案 2 下全部子提案进行表决，2.01 元代表提案 2 中子提案①，2.02 元代表提案 2 中子提案②，依此类推。

对于选举董事、由股东代表出任的监事的提案，如提案 3 为选举董事，则 3.01 元代表第一位候选人，3.02 元代表第二位候选人，依此类推；

（三）对于采用累积投票制的提案，在“委托数量”项下填报选举票数；对于不采用累积投票制的提案，在“委托数量”项下填报表决意见，1 股代表同意，2 股代表反对，3 股代表弃权；

（四）对同一提案的投票只能申报一次，不能撤单；

（五）股东大会有多项提案需表决时，可以设置“总提案”，对应的提案号为 100（申报价格为 100.00 元）。

（六）不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

10	<p>第十一条 互联网投票系统开始投票的时间为股东大会召开前一日下午3:00, 结束时间为现场股东大会结束当日下午3:00。</p>	<p>第十条 互联网投票系统开始投票的时间为股东大会召开<u>当日上午9:15</u>, 结束时间为现场股东大会结束当日下午3:00。</p>
11		<p>第十五条 对于非累积投票提案, 股东应当明确发表同意、反对或者弃权意见。</p> <p>本细则第十三条第一款规定的集合类账户持有人或者名义持有人, 应当根据所征求到的投票意见汇总填报受托股份数量, 同时对每一提案汇总填报委托人或者实际持有人对各类表决意见对应的股份数量。</p>
12	<p>第十九条 公司董事会、独立董事可以通过能够提供相应服务的股东大会网络投票系统向公司股东征集其在股东大会上的表决权。</p>	<p>整条删除。</p>